
Szczecin, 10 maja 2023

Uchwała nr 8/2023
Walnego Zebrania Sprawozdawczego

ROD im. 1 Maja w Szczecinie
w sprawie zatwierdzenia powołania członka organu PZD

w trybie § 40 ust. 1 Statutu PZD

Walne zebranie sprawozdawcze ROD działając na podstawie § 40 ust. 2 Statutu PZD,

postanawia:

§ 1

Zatwierdzić powołanie

Pana Pawła Łubiana

do składu Zarządu ROD dokonane na podstawie uchwały Nr 15/2022 z dnia 30.04.2022 r.

§ 2

Stwierdzić, że aktualnie w skład Zarządu ROD wchodzą:

Pełniona funkcja Imię i nazwisko

Prezes Iwona Polak

Skarbnik Bartosz Maciurak

Sekretarz Joanna Smolarek

Członek Justyna Dawidowska

Członek Paweł Łubian

Uchwała nr 8 1/2



Szczecin, 10 maja 2023

§ 3

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI
UCHWAŁ I WNIOSKÓW

................................................................
(podpis)

PRZEWODNICZĄCY
WALNEGO ZEBRANIA

................................................................
(podpis)

Uchwała nr 8 2/2


